ARTICULO DESCRIPCION BULTOS UNIDADES PR. BRUTO % DESC PR. NETO IMPORTE

Nro.:

34124600 VITAL 124 10/105 Bx10 -100- 272,477.70454.1295010 1000 272.4777040.00%

Despacho : 0234396 Cant: 10 -

73235640554758
17/06/2023

0.00Perc.IVA

SUBTOTAL 272,477.70
I.V.A.INSCRIP.  % 57,220.32

TOTAL 343,478.55

21040625 CAE

PESOS  TRESCIENTOS CUARENTA Y TRES MIL CUATROCIENTOS SETENTA Y OCHO CON 55/100

$

$

$

$

21

$

13,780.53

PROV ALICUOTA IMPORTE PROV ALICUOTA IMPORTE

917 0.02 57.87 924 0.14 371.25

902 0.90 2452.30 915 1.00 2724.78

901 3.00 8174.33

Detalle Perc. IIBB

Original

Equivale a  MIL CUATROCIENTOS CATORCE CON 37/100 DOLARES tipo de cambio: